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8. febrúar 2024

Stefanía Björgvinsdóttir er samþykkt sem fundarstjóri og Andrea Björk Hannesdóttir sem nú
þegar er ritari deildar sem ritari funds.

Fundarstjóri les upp reglur ársfundar.

Ársskýrslur tengiliða lesnar upp. Það vantar ársskýrslu corgi cardigan en hún barst ekki til
stjórnar fyrir fund. Skýrslur samþykktar.

Ársskýrsla stjórnar lesin upp. Ársskýrsla samþykkt.

Ársuppgjör frá gjaldkera lesin upp. Ársuppgjör samþykkt.

Tengiliðir: Elín Huld Kjartansdóttir býður sig fram sem tengiliður Collie og það samþykkt.
Allir hinir tengiliðir halda sínum sessi og bjóða sig fram sem tengiliðir árið 2024.

Kosning: Kosning til nýrrar stjórnar Fjár- og hjarðhundadeildar 2024 vegna þess að 3
stjórnarmeðlimir bjóða sig ekki áfram í stjórn eða þær Elín Lára Sigurðardóttir, Jóhanna
Eivindsdóttir og Andrea Björk Hannesdóttir.

Elín Huld Kjartansdóttir, Fanney Rún Ólafsdóttir, Þórunn Jónasdóttir og Guðrún Th
Guðmundsdóttir bjóða sig fram í stjórn.

Þeir sem voru viðstaddir og höfðu kosningarétt kusu, kosning var nafnlaus.

Stefanía les upp atkvæði, Andrea og Jóhanna skrifa niður atkvæði og Elín Lára samrýnir
upplesin atkvæði.

Niðurstaða kosninga:
Guðrún 13 atkvæði
Elín Huld 12 atkvæði
Þórunn 10 atkvæði
Fanney Rún 7 atkvæði

Þar með eru Guðrún, Elín Huld og Þórunn kosnar nýir stjórnarmeðlimir Fjár- &
hjarðhundadeildar HRFÍ. Við óskum þeim til hamingju með það.

Önnur mál

Mál tekið upp vegna fyrirspurnar á Facebook síðu deildar: Af hverju hvolpar séu ekki
heiðraðir á aðalfundi. Deildarmeðlimir sem eru mættir á fundinn ræða málið. Niðurstaðan er
sú að það er ekki ástæða til þess að bæta því við að svo stöddu vegna þess hversu stutt
tímabil þetta er og þá þyrfti líka að hafa ungviði.

Spurning úr sal: Af hverju eru ekki stigahæsti hundur tegundar af gagnstæðu kyni heiðraður?
Deildarmeðlimir sem mættir eru á fundinn ræða málin og niðurstaðan er sú að það er
samþykkt að heiðra einnig stigahæstu hunda af gagnstæðu kyni á næsta ári.



Önnur spurning úr sal: Af hverju er stigahæsti afkvæmahópur ekki heiðraður en það hefur
ekki verið siður í deildinni að gera það áður. Deildarmeðlimir sjá ekki hvernig hægt væri að
heiðra afkvæmahópa á sýningum þar sem það geta verið hundar frá allskonar ræktendum
innan afkvæmahópsins. Einnig bjóða sýningar HRFÍ ekki lengur upp á það. Þá yrði það bara
í boði á deildarsýningum sem eru hvort eð er 1-2 á ári.

Þriðja spurning úr sal: Af hverju er ekki parakeppni á sýningum? Málefni rætt og engin bein
niðurstaða. Stjórn tekur málefni til sín og verður erindið tekið upp á næsta stjórnarfundi hvort
það verði í boði á deildarsýningum ársins eða ekki.

Samningur við nýja styrktaraðila deildar Dýrabær ehf. lesinn upp.

Fundi slitið og heiðrun stigahæstu hunda deildarinnar.

Andrea Björk Hannesdóttir

Ritari Fjár & hjarðhundadeildar HRFÍ
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